
Výkonnost jako motorový olej SAE 15W-30

• API CC/CD/SE/SF

Celoroční vysoce výkonný motorový olej třídy HD 

pro přeplňované vznětové motory, 

nepřeplňované vznětové motory a zážehové 

motory v rámci výše uvedené výkonnosti. 

Výhody jako motorový olej  SAE 15W-30 

• Celoročně použitelný motorový olej třídy HD 
pro zemědělské stroje.

• Střihově stabilní celoroční olej, šetří sezónní 
výměnu podle třídy SAE.

• Nabízí možnost racionalizace motorového 
oleje v oblasti zemědělství.

• Zajišťuje vysokou mazivost i při nízkých 
venkovních teplotách.

• I při trvalé vysoké zátěži v létě poskytuje 
stabilní a odolný mazivový film a vylučuje 
nebezpečí nedostatečného promazání i při 
nejvyšších nárocích. 

Výkonnost jako převodový olej SAE 80W

• ZF TE-ML 06

• MIL-L 2104 D

• API GL-3/GL-4

Převodový olej pro synchronizované a 
nesynchronizované řazené převodovky, 
rozvodovky, mezipřevody a převody řízení 
v rámci výše uvedené výkonnosti. 

AGRIFARM STOU 15W-30 nabízí:

• Dobrá přilnavost, tlaku odolný mazací film.

• Dobrá tekutost za studena.

• Dobrá snášenlivost s elastomery.

• Dobrá antikorozní ochrana všech kovů 
vyskytujících se v převodovkách.

• Velká odolnost vůči oxidaci.

• Velmi dobrá ochrana vůči opotřebení.

• Bez pěnivosti i při velkém počtu otáček.

• Bezvadná funkce synchronních krožků.

PMA 02.2007   (03/2007/Do) PI6-0333.doc

AGRIFARM STOU 15W-30

Víceúčelový olej pro motory, převodovky, hydrauliky a převodové/hydraulické systémy s nebo bez  
integrovaných mokrých brzd.

http://www.hazmioil.cz/index.php?area=abecednisoupis


Strana 2/2

PI6-0333.doc


